V.VI JIALUDAHU

HavanbHUK ynpasneHus
no 06pa3oBaHNI0 1 Hayke aAMUHUCTPaLUK
MYHULMMNaNbHOr0 06pa3oBaHNs roPoLCKON OKpYT
ropog-kypopT Coun KpacHogapckoro kpas

O.H. Meggesesa

CTpyKTypHOe nogpasgesneHuve

HanmeHoBaHVe

ALMUHUCTPATUBHO-
ynpaB/eHuecKuit
nepcoHan

Megarornyeckuii

YuebHo-
BCMOMOraTe/bHbIi
nepcoHan

nepcoHan

Ko,

YHutuumposaHHas dopma Ne T-3

YTtBepx/eHa MoctaHosneHnem Tockomctata Poccuu oT 05.01.2004 Ne 1

MyHMLMNanbHOe AOLWKOIbHOE 06pa3oBaTe/ibHOe GIOMKETHOE YUPEXAeHWe AeTCKMIA caf obLuepasBrBatoLLero Buaa M 136 «YMKa» MyHULMNAbLHOIO

LUTATHOE PACMNCAHVE

Ha nepuog 2023 roga ¢ 01 - ceHTA6pu 2023 roga

[loNXHOCTb (CneumnanbHOCTb, Npodeccns), paspsaa, Knacc (Kkareropus),

KBanuukaums

3aBeaytoLuii

3aMecTuTeNb 3aBeflyIOLLEro Mo BOCNMTATENbHOW 1 METOAUYECKOI paboTe
3aMecTuTeNb 3aBeflyIOLLEro N0 BOCNMTATE/NbHOW U METOAUYECKOI paboTe
3aMecTuTeNb 3aBefyOLLEro Mo X03ACTBEHHOI paboTe
WToro no nogpasaeneHnto

CrapLunii Bocnutaresnb

Yuutensb - noroneq,

Yuutens - fieheKTonor

Bocnutatenb

TotoTOp

Megaror - ncuxonor

WHCTpYKTOP N0 (DU3NYECKOI KynbType

My3bIKa/lbHbIVi PyKOBOAUTENb

MToro no noapasaeneHunto

MoMoLLHMK BOCUTaTENA

Mnagwnii BocnuTartesns

[enonpounssoguntens

CnieLuanncT no oxpaHe Tpyfa

CneLmanncT B cihepe 3aKynok

MegauumHcKas cecTpa AMeTuyecKas

WToro no noapasgeneHunto

Y60pLUMK Cy)KeBHbIX NOMELLeHUI, 2 paspag
[BOpHUK, 1 pa3pag,

WToro no nogpasgeneHuio

MIToro KpaeBoli 6rompxkeT

06pa3oBaHNsA FOpoACKOl OKpYr ropoa-KypopT Coun KpacHoAapcKoro Kpasi
(HaMmeHOBaHWe opraHm3sayum)

Homep fokymeHTa

KonunyecTtso
LITaTHbIX
eVHNLL

1,00
1,00
0,50
1,00
3,50
1,00
2,00
1,50
38,70
2,00
3,00
4,00
5,75
57,95
24,00
2,50
1,00
1,00
1,00
1,00
30,50
3,00
1,00
4,00
95,95

TapudHas
cTaBKa

(oknag) u np., oknagos, py6. KomneHcauuo

py6.

5
47 996,00
38 396,80
38 396,80
38 396,80

X
8990,00
8990,00
8990,00
8910,00
8990,00
8910,00
8 183,00
8 183,00

X
5 544,00
6 284,00
5453,00
6 100,00
6 100,00
6 565,00

X
5453,00
5 360,00

X

X

[arta coctaeneHus
21.06.2023

Cymma

6
47 996,00
38 396,80
19 198,40
38 396,80
143 988,00
8990,00
17 980,00
13 485,00
344 817,00
17 980,00
26 730,00
32 732,00
47 052,25
509 766,25
133 056,00
15 710,00
5 453,00
6 100,00
6 100,00
6 565,00
172 984,00
16 359,00
5 360,00
21 719,00
848 457,25

YTBEPXZEHO

Mpukasom opraHmsauum oT"

LLiTaT B KONMYec:

Hapb6askw, pyo.

NHble
BblINNatbl

7

3 596,00
21697,00
59 900,74

595,18
818,30
1636,60
69 243,82
11 961,38
2429,33

14390,71
1302,76

1302,76
84 937,29

CTumynupyoTt
ne BbINnaTbl

8
33717,44
7 336,04
2879,76

43 933,24
29 632,20
35 052,80
22 622,40
609 504,06
16 179,00
62 724,02
37 415,38
55 008,27
868 138,13
135 968,67
20 965,67
10 789,00
10 142,00
16 900,00
9677,00
204 442,34
8 822,24
10 882,00
19704,24
1136 217,95

113.45

Bceto B mecsL,
py6.

10
81 713,44
45 732,84
22 078,16
38 396,80
187 921,24
38 622,20
56 628,80
38 804,40
1014 221,80
34 159,00
90 049,20
70 965,68
103 697,12
1447 148,20
280 986,05
39 105,00
16 242,00
16 242,00
23 000,00
16 242,00
391 817,05
26 484,00
16 242,00
42 726,00
2069 612,49

Kog
®opma no OKY [ 0301017
no OKIMo 49446497
Ne
ejnHNL
MNpumevaHne

Cybcmamsa Ha
BbIMNO/HEHWE
MYHULMNAbHOIO
3afaHus, pyo.

"
78 713,44
45 732,84
22 078,16
38 396,80
184 921,24
32 622,20
47 628,80
32 804,40
888 221,80
34 159,00
78 049,20
58 965,68
91 697,12
1264 148,20
190 986,05
33 105,00
16 242,00
16 242,00
23 000,00
16 242,00
295 817,05
26 484,00
13 242,00
39 726,00
1784 612,49

Cybcmamsa Ha
WHble Lenn, pyo.

12
3000,00

3000,00
6 000,00
9 000,00
6 000,00
126 000,00

12 000,00
12 000,00
12 000,00
183 000,00
90 000,00
6 000,00

96 000.00

3000.00
3000,0(1
285 CO0CD



CTPYKTYpHOE nogpasgesneHue

HavmeHoBaHwue

O6cnyxuBatoLLmii

Kog

[omKHOCTb (cneumanbHOCTb, Npodeccust), paspsag, Knace (kateropus),
KBaMgunKaums

MoBap, 5 pa3psag
Mosap, 3 pa3pag
KyXOHHbI pabounit, 2 pa3psg
KnagoBLuyuk, 2 paspsg
KacTtensiHwa, 2 pa3pag,
[JesvHdekTop, 2 paspag
Pabounii No KOMNNEKCHOMY 06CNYXKMBAHWIO U PEMOHTY 3AaHuiA, 3 paspag,
Y60pLUMK CNYXKeOHbIX NOMeLLEHWI, 2 paspsa
MaLUVHUCT MO CTUPKE N PEMOHTY CMeLOAeXpl, 2 paspsf
MToro no nogpaspaeneHunto
MITOro MyHMUMNanbHbI 6oaxeT
Mtoro

3aBefytoLnii
[O/HKHOCTb

Beaywuit 3KOHOMUCT
[I0MKHOCTb

Konnuectso
LUTaTHbIX
efNHNL,

2,50
2,50
4,00
1,00
1,00
0,50
1,00
1,00
4,00
17.50
17.50
113.45

Hapbasku, py6.

TapnpHas Bcero B mecsi,
CTaBKa Cymma
(oknag) v np., oknagos, py6. KomneHcauvo CTumMy MpyioT py6-
pyb. ViHeIe VIC BbINNATbI
BbIMNNaThbl
5 6 7 8 10
5 731,00 14 327,50 3923,94 17 853,55 36 104,99
5 544,00 13 860,00 2766,95 19478,05 36 105,00
5453,00 21 812,00 4 354,46 16 559,54 42 726,00
5453,00 5 453,00 654,36 10 134,64 16 242,00
5453,00 5453,00 10 789,00 16 242,00
5453,00 2726,50 327,18 6 567,32 9 621,00
5 544,00 5 544,00 10 698,00 16 242,00
5453,00 5 453,00 1088,61 9 700,39 16 242,00
5453,00 21 812,00 1737,02 32 092,66 55'641,68
X 96 441,00 14 852,52 133 873,14 245 166,67
X 96 441,00 14 852,52 133 873,14 245 166,67
X 944 898,25 99 789,81 1270091,10 2314 779,16

A.A. 3nHoBbEBA
pacLumgpoBKa nognucu

A M. Kyparomosa
pacLu1poBKa nognuecu

MpumeyaHne

Cybcuama Ha
BbIMNO/HEHVIE
MYHULMNaIbHOIO
3afaunH, pyo.

n
33 104,99
33 105,00
39 726,00
13 242,00
13 242,00
8 121,00
13 242,00
13 242,00
51 141,68
218 166,67
218 166,67
2002 779,16

Cybcmamsa Ha
VHble Lenu, pyo.

12
3000,00
3000,00
3000,00
3000,00
3 000,00
1500,00
3 000,00
3000,00
4.500,00
27 000,00
27 000,00

312 000,00



